
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de raad van 27 februari 2024,  

 

gelet op Wet Gemeenschappelijke Regelingen 

 

besluit: 

 

a. Bijgevoegde reactie in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van de 

gemeenschappelijke regeling Regio Rivierenland. 

b. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling Werkzaak Rivierenland. 

c. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling BSR. 

d. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling BWB. 

e. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling ODR. 

f. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling RAR. 

g. Bijgevoegde reactie in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van de 

gemeenschappelijke regeling AVRI. 

h. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling UBR. 

i. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling GGD Gelderland-Zuid. 

j. Bijgevoegde zienwijze in te dienen ten aanzien van de tekstvoorstellen voor wijziging van 

de gemeenschappelijke regeling VRGZ. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 27 februari 2024 , nummer 2024-005 , 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


